
quarta-feira, 29 de maio de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 015, DE 29 DE MAIO DE 2024. 

 

 

Dispõe sobre exoneração de servidora pública 

municipal, a pedido. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, especialmente o art. 74, XXVI da Lei Orgânica, atendendo ao requerimento 

dirigido a este Poder Executivo pela servidora abaixo identificada, 

 

RESOLVE: 

Art. 1o. Fica exonerada em caráter irrevogável, a pedido, a Sr. ª LUCIENE MOREIRA 

NASCIMENTO, inscrita no CPF sob o nº 056.932.475-03, servidora concursada desta 

Prefeitura, cargo de Auxiliar de Educação, matrícula no 1440.  

 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 11 de 

maio de 2024, revogadas as disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BA, em 29 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97260F4C6C4F8478B74992A3CF2AD241


		2024-05-29T09:47:22-0300




